
透析医療機関担当者様 各位 

 

【透析液排液管理の現況に関するアンケート】 

結果報告とご協力の御礼 
 

2020 年 6 月吉日 

長野県臨床工学技士会 

セミナー・勉強会検討委員会 

統計委員会 

長野県透析研究会 

長野県透析医会 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より長野県臨床工学技士会の活動に際し格別のご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、本年１～２月にご協力いただいた「透析液排液管理の現況に関するアンケート」におきまして、結果報告

をさせていただきます。 

なお、アンケート結果は匿名性を担保し、本アンケートにご協力頂いたご施設に限り、専用パスワードの入力に

て当会（長野県臨床工学技士会）ホームページ上で閲覧可能となっています。頂いたデータは厳重に保管し、

当会の目的以外で使用することはありません。 

略儀ながら、書面をもってご協力頂きましたご施設さま、長野県透析研究会さま、長野県透析医会さまには

重ねて御礼申し上げます。 

今後も長野県臨床工学技士会を何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

■集計結果閲覧のためのパスワード 

  

XXXXXX ←対象のご施設さまに表示されたものをメール送信します。 
 

 

注）アンケートに記載して頂きましたメールアドレスにお送りします。記入漏れ、アドレス間違いなどがありますと

ご連絡できないことがございます。 

 

 



※ご質問やご不明点はご遠属なく以下の担当者にお問い合わせください。 

【担当】 

統計委員会 熊藤公博 

連絡先：安曇野赤十字病院 医療技術部 臨床工学課 

      TEL：0263-72-3170 内線 2141 

      e-mail：emuika2@azumino.jrc.or.jp 

 

学術部長 小村奈々 

連絡先：国保依田窪病院 臨床工学科 

      TEL：0268-68-2036 

      e-mail：ncegakujyutubu@gmail.com 

以上 


